Протокол

заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий социально
ориентированным общественным некоммерческим организациям из бюджета
муниципального образования «город Усть-Кут» в 2016 г.

                                                                                                                               от 04 .08.2016 г.

Присутствовали: председатель комиссии Саврасова О.В., члены комиссии: Караулова Т.И.,
Кондратенко И.Е., Наумов В.Ф., Половикова А.Е.

Слушали: О рассмотрении заявок социально ориентированных общественных
некоммерческих организаций на предоставление субсидий  из бюджета муниципального
образования «город Усть-Кут» в 2016 г. Подано две заявки. Согласно поданным заявкам
определены размеры субсидий для каждой организации

Критерии                           Количество           Наличие опыта        Объём  софинанси      Кол-во
                                            граждан                работы                      рования                         баллов
Усть-Кутская РОО
«Совет ветеранов»                10                             0                                 0                               10

ИООООО «ВОИ»
Усть-Куткое отделение          10                             0                                 0                               10

Объём финансовых средств, предусмотренных программой — 180 000 руб.

                                                Расчёт размера субсидий:
Сумма баллов набранных участниками конкурса — 20 б.
Стоимость одного балла                     180 000 руб. : 20 б. = 9 000 руб.

Усть-Кутская РОО
«Совет ветеранов»                               9 000 руб. х 10 б. = 90 000 руб.

ИООООО «ВОИ»
Усть-Куткое отделение                        9 000 руб. х 10 б. = 90 000 руб.

Председатель комиссии:                     О.В.Саврасова
Члены комиссии:                                 Т.И.Караулова
                                                               И.Е.Кондратенко
                                                               В.Ф.Наумов
                                                               А.Е.Половикова